
Izvēlies eglīti, kura Tev uzreiz iekrīt sirdī,
klikšķini uz      un saņem īpaši Tev domātu

novēlējumu!

Lai skaisti svētki!
Novēl -                 kolektīvs



Ja izvēlējies šo eglīti, Tu esi nosvērts, priekpilns un tradicionālo vērtību piekritējs. 

Tev patīk stabilitāte un pārbaudītas vērtības, kas dod drošības sajūtu.

Lai Ziemassvētku
prieks vijas darbos un
ikdiena Jaunajā gadā

mirdz tikpat skaisti kā
eglītes gaismas  – ar
siltumu un svētku

noskaņu!

Uz sākumu



Lai Ziemassvētku laiks
pavadīts krāsainās

noskaņās un pārpilnībā!
Un Jaunais gads

iedvesmo radīt jaunas
idejas un unikālus

risinājumus ikdienas
izaicinājumiem!

Ja izvēlējies šo eglīti, Tu esi radošs novators, kurš redz pasauli no dažādiem leņķiem. 

Tev patīk izaicinājumi un nebaidies iziet ārpus ierastajām robežām.

Uz sākumu



Lai sapņi kļūst par
īstenību un

Ziemassvētki ar
Jaunā gada dienām

ir kā ceļojums pa
brīnumainu un
pārsteigumiem

pārpildītu pasauli!

Ja izvēlējies šo eglīti, Tu esi sapņotājs ar spilgtu iztēli un vēlmi ieviest dzīvē maģiju. 

Tev piemīt oriģinalitāte un spēja saskatīt skaistumu tur, kur citi to nepamana.

Uz sākumu



Lai Ziemassvētku un Jaunā
gada spožums piepilda dzīvi

ar bagātību – ne tikai
materiālo, bet arī sirds
siltumu, mīlestību un

panākumiem! Lai katra
diena ir kā zelta stariņš, kas
iedvesmo un piešķir dzīvei

greznumu!

Ja izvēlējies šo eglīti, Tu esi elegants un izsmalcināts, ar spēju novērtēt gan greznību, gan

mazās lietas, kas dzīvi padara skaistu. Tev piemīt cēls un pārliecināts raksturs, un Tu tiecies pēc

augstiem mērķiem un sasniegumiem.

Uz sākumu



Lai Ziemassvētki un
Jaunais gads nes skaidrību,

mieru un tīrību dvēselē! 
Kā ledus kristāli, lai dzīvē

mirdz skaidras domas,
īstas vērtības un patiesi

cilvēki, kas silda sirdi pat
aukstākajos brīžos.

Ja izvēlējies šo eglīti, Tu esi unikāls un izsmalcināts, ar vēsu eleganci un spēju saglabāt

mieru jebkurā situācijā. Tevi raksturo dziļa iekšējā stabilitāte, un Tu bieži esi citu iedvesmas

avots ar savu mierīgo un nosvērto pieeju dzīvei.

Uz sākumu



Lai Ziemassvētki un
Jaunais gads nes

dabas svaigumu un
dzīves līdzsvaru – kā

meža mierpilns
skaistums!

Ja izvēlējies šo eglīti, Tu esi dabas mīļotājs, kam svarīgs ilgtspējīgs dzīvesveids.

Tev piemīt miers un dziļa saikne ar vidi, kas Tevi ieskauj.

Uz sākumu



Lai Ziemassvētki un
Jaunais gads ir pilni ar

saldiem mirkļiem, siltiem
smaidiem un ģimenes

siltumu! Kā kanēļmaizītes
– lai katrs rīts ir pilns ar

mājīgumu, smiekliem un
brīnišķīgām atmiņām!

Ja izvēlējies šo eglīti, Tu esi sirsnīgs, viesmīlīgs un radīts, lai dalītu citiem prieku un mīlestību.

Tevi raksturo spēks atrast prieku pat visvienkāršākajās lietās un spēju padarīt jebkuru mirkli

īpašu ar savu silto, mājīgo klātbūtni.

Uz sākumu



Ja izvēlējies šo eglīti, Tu esi dvēseliski cēls un iedvesmojošs cilvēks, kuram ir spēks

ieviest harmoniju jebkurā vidē. Tevi raksturo dziļa ticība, vēlme palīdzēt citiem un sniegt

viņiem gaismu, kā eņģelim, kas vada cauri dzīves ceļiem.

Lai Ziemassvētki un Jaunais
gads apmirdz ar gaismu,

cerību un debesu svētību! 
Kā spožā zvaigzne, lai  dzīve

mirdz un vada uz lieliem
sasniegumiem un mīlestību,

kas sniedzas pāri visam.

Uz sākumu


